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Räddningschef
Kent Naterman
0410-733335, 0708-817335
kent.naterman@trelleborg.se

Granskning av Räddningstjänsten
Hösten 2018 granskade KPMG kommunens räddningstjänst och kom fram 
till följande rekommendation till kommunstyrelsen:

- Säkerställa att arbetet med nytt handlingsprogram fortlöper och att 
beslut om nytt handlingsprogram fattas samt att uppföljning av 
handlingsprogrammet sker enligt fullmäktiges beslut. 

- Tydliggöra hur målstyrningen avseende räddningstjänsten ska 
utformas med beaktande av dels de målsättningar som finns i 
handlingsprogrammet och dels de målsättningar som finns 
formulerade för kommunstyrelsen inom ramen för kommunens 
målstyrningsmodell. 

- Säkerställa att den interna kontrollplanen och tillhörande riskanalys 
i tillräckligt hög grad belyser och hanterar de risker som är 
kopplade till räddningstjänstens verksamhet. 

- Tillse att den dokumenterade vidaredelegeringen ut i verksamheten 
är uppdaterad och tydlig. 

- Se över och tydliggöra vilken återrapportering som ska gå till 
kommunstyrelsen avseende räddningstjänsten. 

Kommunstyrelsen utsåg under förra mandatperioden ett räddningsutskott 
som skulle fördjupa sig i räddningstjänstens ansvarsområde och sedan bereda 
ärende till kommunstyrelsen.

Räddningsutskottet har under mandatperioden fått regelbundna 
uppföljningar och är mycket väl insatta i ansvarsområdet.

Handlingsprogrammet som styr verksamheten förlängdes efter beredande i 
räddningsutskottet och sedan beslut i KS 2015-05-12 Dnr 2015/314 enligt 
följande:

-att gällande plan för extraordinära händelser och handlingsprogrammet 
enligt skydd mot olyckor fortsätter att gälla fram till dess att ny plan och 
handlingsprogram tagits fram samt,

-att ge räddningstjänsten i uppdrag att ta fram ny plan och nytt 
handlingsprogram.
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Det är av yttersta vikt att tydliggöra hur målstyrningen skall se ut nu under 
denna mandatperiod då inget räddningsutskott finns.  Detta arbete är nu 
påbörjat.

I det kommande handlingsprogrammet skall en intern kontrollplan finnas för 
att kunna följa upp räddningstjänstens risker.
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